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Rekruttering 
Rekruttering av nye medlemmer vil være en kontinuerlig prosess. Styret vil legge særlig vekt 

på å rekruttere yngre medlemmer, kvinner og medlemmer fra tidl. Rygge kommune. Partiets 

evne til å drive oppsøkende virksomhet vil avhenge av smittevernstiltak, men vi ser fram 

imot at vi etter hvert kan være synlige ute blant velgere bl.a. i forbindelse med årets 

stortingsvalgkamp. Styret anser at politiske saker som skaper stort engasjement i 

befolkningen er en av de beste mulighetene for rekruttering, noe styre og medie- og 

kommunikasjonsgruppa må være bevisste på og dra nytte av, gjennom interaksjon med de 

som viser engasjement og interesse. 

Økonomi 
Styret vil arbeide for å skaffe økonomiske bidragsytere, sponsorer og støttespillere til vårt 

arbeid og aktiviteter, og utnytte muligheter for grasrotinnsamlinger på Spleis. Styret vil 

undersøke muligheten for 2-4 økter med loddsalg via Spond, e.a. tilsvarende muligheter på 

digitale plattformer. Det er allerede før årsmøtet søkt om partistøtte via partiportalen.no. 

Aktivitet 
Partiet skal være aktive i den lokale politiske debatten via ulike mediekanaler.  

Det bør legges særlig vekt på å få best mulig kontakt med lokale lag og foreninger. 

Styret i samarbeid med medie- og kommunikasjonsgruppa skal arbeide for å synliggjøre vår 

rolle og politikk i opposisjon. Det merkes allerede en økning i henvendelser fra innbyggere 

og organisasjoner, særlig via kommunestyregruppa, noe som krever et godt 

oppfølgingsansvar via både kommunestyrerepresentanter og styrerepresentanter og inn til 

medlemmene generelt i gruppemøter og partiinterne kommunikasjonskanaler. Dette for å 

skape et økt inntrykk i befolkningen at Ny Kurs er et parti med åpne dører for henvendelser. 

Møtevirksomhet 
Styret vil avholde minst 4 medlemsmøter i løpet av året. I tillegg kommer gruppemøter. Ny 

Kurs har hatt stadig bedre erfaring med digitale møter (Teams) i løpet av 2020, og 

viderefører denne praksisen. 

Opplæring og kompetanse 
Styret legger en strategi for intern opplæring/kursing basert på fjorårets undersøkelse blant 

medlemmene. Styret tildeler i år igjen en av sine medlemmer ansvaret for 

opplæring/kursing.  

Engasjement 
Styret vil arbeide for å øke engasjementet blant medlemmene, knyttet opp mot de politiske 

utvalg. Ved å opprettholde en høy frekvens på gruppemøter og samarbeide med 



kommunestyregruppa om å gjøre disse møtene til positive opplevelser for medlemmene, 

søker styret å øke deltakelsen gjennom 2021. 

 

 


